АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10. 2019 года                                                                                 №  33

О прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования
«Нижнеграйворонский сельсовет» Советского
района Курской области на 2019-2021 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Курской области «О бюджетном процессе в Курской области» ,решением Собрания депутатов Нижнеграйворонского сельсовета Советского района Курской области  от 01.11.2013 № 12(в ред.16.03.2016№6; 03.03.2017 №6)  «О принятии Положения о бюджетном процессе в Нижнеграйворонском сельсовете Советского района Курской области», Администрация Нижнеграйворонского сельсовета Советского района постановила:
1.Утвердить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области на 2020-2022 годы согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава Нижнеграйворонского сельсовета
Советского района                                                                             В.Н.Плеханов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Нижнеграйворонский  сельсовет»
Советского района  Курской области

Прогноз социально-экономического развития муниципального образования
«Нижнеграйворонский   сельсовет»
на 2020-2022 годы